
2

3
4

5
6

7

8

9

11

10

12

Tento průvodce vysvětluje, jak jsou strukturovány informace na webových stránkách příslušenství. 
Díky němu snadno naleznete informace, které hledáte.

Skupina partnerů
Skupina partnerů je souhrnný název pro řadu trhů, které jsou zkombinovány do jedné oblasti. AME 
= Severní Amerika EUR = Evropa INT = Různé mezinárodní NOR = Skandinávské země

Kódy zemí
Kódy zemí pro příslušné země jsou uváděny podle ISO 3166-1, například SE pro Švédsko, DE pro 
Německo či US pro USA.

Číslo podvozku
Některé nabídky produktů se musí řídit číslem podvozku, například v případě, že vozidlo bylo
upraveno uprostřed modelového roku.
VIN kód (Vehicle Identification Number) je výrobní číslo, které každé vyrobené vozidlo získává jako
identifikaci. Též se nazývá číslo podvozku (Ch).
Číselná řada pro číslo podvozku se může lišit v závislosti na výrobním závodu, ve kterém bylo vozidlo
vyrobeno. Jedenáctý znak kódu VIN udává, která továrna vyrobila vozidlo podle seznamu Volvo 
(výrobce).

1. Zde je uveden profil vybraný pro vozidlo. Slouží k filtrování informací tak, aby se zobrazovalo
pouze příslušenství, které odpovídá vybranému profilu.

2. Vyhledávací pole, kde je možné hledat různé doplňky zadáním celého názvu nebo jeho části. 
Hledání je založeno na vybraném profilu.
Zaškrtnutím políčka „Prohledat všechny modely“ můžete také vyhledávat různá příslušenství pro 
všechny modely automobilů.

3. Název, který udává označení příslušenství.

4. Číslo operace, které odkazuje na příručku Volvo Standard Time Guide. Toto číslo označuje, jak
dlouho trvá instalace příslušenství. Číslo operace není uváděno u produktů, které si zákazník
instaluje sám.

5. Zde je uvedeno číslo dílu příslušenství a všechna kritéria, která se na příslušné příslušenství
vztahují.

6. Znaménko plus před produktem znamená, že se jedná o doplňkový produkt. Je vyžadováno, aby 
bylo k dispozici kompletní a funkční příslušenství.

7. Montážní pokyny, které lze stáhnout nebo otevřít v HTML nebo jako PDF.

8. Doporučené příslušenství pro daný produkt.

9. Číslo fotografie, které odkazuje na databázi obrázků Volvo Contentstore.

10. Pole s poznámkami, který obsahuje důležité informace, jako jsou například varování, upozornění
nebo specifické požadavky zákona.

11. Poznámka pod čarou s doplňujícími informacemi.

12. Datum označuje datum poslední aktualizace stránky produktu.

1

Průvodce produkty


